
PCR99ETRpo42121001

PPR-23549- S/ČJ-2020-990670

OBJEDNÁVKA
Kupujkí: prodávajkf
Česká republika - Ministerstvo vnitra FORSOLUTION CZ s.r.o.
Nad Štolou 936/3 Podnikatelská 553
170 34 Praha 7 190 11 Praha g - Běchovice
Zastoupen: Mgr. Davidem Pšeničkou Zastoupen: Tomášem Novotným
vedoucím OMM SLZ PP ČR jednatelem
IČO: 00007064 IČO: 04747500
DIČ: CZ00007064 . DIČ: CZ04747500
Číslo účtu: 5504881/0710 Číslo účtu: 5705704/5500

Obchodní společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Městským soudem v Praze,oddíl C, vložka 253072

Kontaktní osoba za kupujkího:

Cena v KČ MJ Cena v KČ MJ Cena v KČ celkem Cena v KČ celkemPřesný typ/nazev nabízeného zbožš MJ Počet .
bez DPH vČ.DPH bez DPH vc, DPH

T2-BC1 Zepcam T2 Bodycam with full HD video, 32 GB ks 4 14 900,00 18 029,00 59 600,00 72 116,00

Cena celkem 14 900,00 18 029,00 59 600,00 72 116,00

Termin dodání: do 31. července 2020
Místo dodání: Lhotecká 7, Praha 4, 143 (x), - policejní akademie
Cena zahrnuje: dopravu, balné
Osoba odpovědná za převzetí zboží: která bude o odevzdáni zboží informována alespoň tři pracovni dny předem:

ProdávájÍcÍ se zavazuje, že bude vždy dodávat takové zboží, které je určeno pro český trh a má v České republice zabezpečena autorizovaná servisní střediska, a
dodavatel bude schopen zabezpečit záruČní opravu.

Při nedodržení terminu dodáni vám bude účtována smluvní pokuta ve výši 0,5%z fakturované částky za každýi započatý kalendářní den prodlení
Faktura musí splňovat požadavky stanovené v § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve zněnl pozdějších předpisů a §435 občanského
zákoníku. Na faktuře uveďte číslo objednávky, označení prodávajkího, kupujícího a zašlete ji na adresu: Policejní prezidium ČR, SLZ - OMTZ,

, P.O.BOX 6, 150 05 Praha 5.
Splatnost faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručenl na výše uvedenou adresu. V případě doručeni faktury v období od 15. prosince do
28. února se lhůta splatnosti dohodou smluvních stran prod|užuje na šedesát (60) kalendářních dnů. Připadne-li poslední den splatnosti na den pracovního
volna nebo pracovního klidu, pak je dnem splatnosti nejb|jžší nádedující pracovni den.
Dodavatel poskytuje na zboží záruku v délce dva (2) roky ode dne dodáni zboží
PřIlohou faktury bude kopie dodacího listu potvrzeného osobou oprávněnou k převzetí zboží.
Dodací listu bude obsahovat výrobni (sériová) čísla zboží. '
Potvrzení objednávky: prodávajÍcÍ objednávku přijímá a souhlasI s jejími podmínkami.

Kupujíd: prodávajích

VP,.,.dne "07" 2020

Mgr. David
vedoucí O

'"""'"" 1 7 "07" 2020

Tomáš Novotný

jednatel


